
Zarządzenie Nr 3/2023 Wójta Gminy
Ciechanów z dnia 17 stycznia 2023 r. w
sprawie prowadzenia ewidencji zbiorników
bezodpływowych i ewidencji przydomowych
oczyszczalni ścieków

Zarządzenie Nr 3/2023

Wójta Gminy Ciechanów

 z dnia 17 stycznia 2023 r.

w sprawie prowadzenia ewidencji  zbiorników 
bezodpływowych  i  ewidencji przydomowych 

oczyszczalni ścieków

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2023 r. poz. 40 t.j.) oraz art. 3 ust. 3 pkt 1
i pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) zarządzam,
co następuje:



§ 1

1.Ustalam  w Urzędzie Gminy Ciechanów
sposób prowadzenia:

1/ ewidencji zbiorników bezodpływowych

2/  ewidencji przydomowych oczyszczalni
ścieków.

2. W Urzędzie Gminy Ciechanów  ewidencji
zbiorników bezodpływowych oraz ewidencję
przydomowych oczyszczalni ścieków prowadzi
się w formie elektronicznej.

 

§ 2

Ewidencje, o których mowa w §  1 zawierają
dane o:

1)      właścicielu lub posiadaczu
nieruchomości;



2)      adresie i  nr ewidencyjnym 
nieruchomości;

3)      danych technicznych zbiornika
bezodpływowego w tym częstotliwości i
sposobu pozbywania się nieczystości ciekłych;

4)      danych technicznych i parametrów
przydomowej oczyszczalni ścieków i rok jej
uruchomienia;

5)      liczbie osób zameldowanych pod
adresem nieruchomości, na której znajduje się
dany zbiornik bezodpływowy lub dana
przydomowa oczyszczalnia ścieków;

6)      umowie zawartej z przedsiębiorcą
posiadającym zezwolenie Wójta Gminy
Ciechanów na prowadzenie działalności w
zakresie opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu nieczystości
ciekłych;

7)      częstotliwości opróżniania zbiornika
bezodpływowego lub osadnika z instalacji
przydomowej oczyszczalni ścieków na danej



nieruchomości;

8)      ilości wody pobranej przez
użytkowników niepodłączonych do sieci
kanalizacyjnej;

 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam
Inspektorowi ds. rolnictwa i ochrony
środowiska.

 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT GMINY CIECHANÓW

 

/-/ Marek Kiwit

 


